

**Pinstriped ApS**

**c/o Thomas Sugar, Olof Palmes Gade 1, st., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 32 35 38 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Thomas Sugar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pinstriped ApS c/o Thomas Sugar Olof Palmes Gade 1, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 35 38 86
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Sugar
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Blackstone ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udvikle software, drive internethandel, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.389 kr. mod -28.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.165 kr. mod -33.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejerne vil fortsat støtte driften økonomisk.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.389</b>	<b>-28.634</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.032</b>	<b>-28.635</b>
Skat af årets resultat	-21.867	-4.915
<b>Årets resultat</b>	<b>77.165</b>	<b>-33.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.165</b>	<b>-33.550</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222	222
Udsudte skatteaktiver	<u>66.601</u>	<u>88.468</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.823</u>	<u>88.690</u>
Likvide beholdninger	<u>69.894</u>	<u>2.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>136.717</u>	<u>90.801</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>136.717</u>	<u>90.801</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-382.393	-459.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-332.393</b>	<b>-409.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.027	12.418
Anden gæld	457.083	487.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.110	500.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.110</b>	<b>500.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>136.717</b>	<b>90.801</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-426.008	-376.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.550</u>	<u>-33.550</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-459.558	-409.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.165</u>	<u>77.165</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-382.393</u></b>	<b><u>-332.393</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejerne vil fortsat støtte driften økonomisk.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>357</u>	<u>5</u>
	<u><b>357</b></u>	<u><b>5</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blackstone ApS, CVR-nr. 32469639, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.